

---

## **Pachet materiale avarii SC CAO SA**

I.D.: 64788328

---

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.409,88 RON - 6.409,88 RON

---

Descriere: 1 Mufa larga toleranta Dn 100 (104-132) buc 1 830,00 2 Flanse DN 100 buc 1 80,00 3 Garnitura flansa Dn 100 buc 4 12,00 4 Surub M 16 x 80 buc 4 3,50 5 Piulita M 16 buc 4 0,60 6 Şaibă plata 16 buc 4 0,30 7 Mufa larga toleranta Dn 150 (154-192) buc 2 1.350,00 8 Cot la 90grd. EF Dn 160 buc 4 175,00 9 Bobina electrovalva buc 1 85,00 10 Mufa egala PE 32 buc 3 6,50 11 Capac zn 1/2 buc 2 1,74 12 Capac zn 3/4 buc 3 2,60 13 Capac zn 1 buc 1 4,20 14 Teava PE 100 SDR 17 Dn 25 ml 31 2,50 15 Adaptor compresie PE 25-3/4 buc 2 2,50 16 Adaptor compresie PE 32-1 buc 2 3,25 17 Niplu zn 1 1/4 buc 5 7,00 18 Mufa Ghebo 1 1/4 FE buc 3 71,50 19 Teava PE 100 SDR 17 Dn 40 ml 6 5,25 20 Cot zn 3/4 buc 1 3,50 21 Niplu zn 3/4

---